Quod Snopkowski ant qd pperor supra p pte Eius Tribuchonka  
 vel illius Successoribz ob non completione contentum Scripi Officium  
 in et singularibz tan in toto qud in parte toties quiesc opz fuerit ad  
 solvendu Succubed Eo quo quida vado modo p missio ad solvend  
 Succubis ac re aliqua pincipali ex contentu Scripi Officij non con  
 pleta complenda hinc existens memoraty Recogit Eius Stanislay  
 Snopkowski vel illig Successor Ad in partibz offali Eius Arad  
 Tribuchonka hinc qd pperor ad officiu Eius Capitan Capitad  
 Pridnyshed Extunc receptu supra p pte quo ad respondend spectat  
 mediante semper in primo Etalio tenas tanqud pemptio stare  
 Qui parere respondere vado p tactu hinc In p pte hinc scripa  
 cere ac omne indicatu pati debet ac tenebitur seq ac suos Succes  
 soris ad eadem omnia obligat Illud pincip Terru pemptio niam  
 et alios omnes exinde consequentes Camps eiusdem Terminos semper  
 pemptio niam vera in pimitate pro unione in novitate Successoru  
 Legatione intra vel extra Regnu Servitio militari ad nunciata ad  
 in dorend vel alio quibuscuq dilacionibus et legalibus impedimentis non  
 differendo ad quietationem ultra puxior Officij Officij Capitanis  
 Pridnyshed Terru dilacionem illi non recipiendo nullatqz appellationes  
 Appellationes ac eand prosecutiones faciend ac pmissa omnia p  
 no simplibus vel implicibz Insuper by sus pmissibz fatalibz in  
 no off p pte Terru bello Comentione ac alio omnibz iuris  
 remediis et defensionibus non subterfugiendo nec modo quousi eadem  
 ac p pte In p pte ad pmissa omnia mediante

Stano Snopkowski Cedit.  
 Comparant.

comparatus personali coram officio et Actis officialibus Capituli Civitatis Cracoviae. 504.  
mysticus Magnus Andreas de Nowotanie Staro Succaneranus Per  
hoc sacrosancti sacris mente et corpore existeret à Denis Dichty Ambur  
Surodo' ubi huius quibusvis propriis et competens recedendo Cracoviae  
Vero Capitulum Cracoviae iurisdictioni quod ad actus huiusmodi  
se ad successores ac bonis huiusmodi omnibus totaliter et plenarie in  
corporando atque subiciendo saltem libere publice ac perspicue  
cognovit Quia ipse de omni et integro iure suo videlicet de summa  
Quatuor Millium floren' solida per Enosum dnm Nicolae de Ostrow  
Ostrowski originaliter Enosum Stanislas Sropkowski in Sropkows no  
do simpliciter debet coram Actis Capituli Civitatis Cracoviae facti et  
recogniti per don de eadem ipsa inscriptione Capituli Civitatis Cracoviae  
et debitorum de quibusvis libere per ipsam Enosum Stanislas  
Sropkowski in persona Enosum dnm Georgij de Nowotanie Staro  
coram Actis Capituli Civitatis Cracoviae seu alio quibusvis authenticis  
Regni cetera et concedere huiusmodi Regni post fata predicti Ge-  
orgij Staro fratris sui Recogniti germani iure divinis  
et naturali successione servitio et devotio in scriptis ubi per dicti  
originali et subsequenter transfusor latis de quibusvis extant cum  
omni iurisdictione iure proprietate ac quavis competentia et prerogati-  
va personarum et singulis hanc predictis virtutibus functionibus,  
commodis emolumentis obventionibus inscriptionum quoque ipsarum conditi-  
onibus punctis clausulis articulis videri ligamentis ac nexibus in Universis  
suis omnibus attinentibus et pertinentibus generaliter Universis huiusmodi ex pro-  
prietate huiusmodi proprietate ac quavis competentia et prerogativa prope-

516. Recognoscere huiusmodi acceptis aut quopiam alio referendo seu excipi-  
 endo verò pro et huiusmodi omnia supra scripta quodmet Recognoscere conce-  
 rebant ac eidem serviebant tam ex iure et de factis eidem Enos Stan-  
 slao Sopotkowi et eius posteris (accepta ab ipso pro huiusmodi reali-  
 satisfactione) Cessit et concessit prout cedit et concessit pri-  
 sentibus Onegis et integris huiusmodi ad huiusmodi servient in perso-  
 na eiusdem Enos Stanislai Sopotkowi Cestonary sui et eius poste-  
 rorum totaliter et plenarie trans fuit transfudit et incorporavit pro  
 ut transfert transfudit et incorporat presentibus Per ipsos Enos Sopot-  
 kowi Cestonary huiusmodi et illig posteris hoc idem huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi omnia quod pro se Recognoscere trans fusa cum universis con-  
 ditionibus et usufructibus tenendi habendi et possidendi illig quiete  
 et pacifice et fructibus suis omnia tollendi levandi et percipiendi  
 de censuris et percepta quietandi pro eadem; si non fuerit possit  
 iure agendi proceptor quorum iudiciorum usque tenendi et ad debita exe-  
 cutio fieri perducend huiusmodi omnia tanquam sua propria ad choro-  
 niam huiusmodi quorum beneplacito usque fructibus libere et affectualiter  
 convertendi omnia huiusmodi originali ea omnia latig in se complectentibus  
 sentisque Cessit et transfusi huiusmodi.

## Trzebuchowski Consorti Cedit.

Comparens personam eorum officio et huiusmodi castro capitei Prusij  
 ensibus Grosse Martiano Trzebuchowski iuramento et corpore excipere  
 a Terris dictis Sumbus Sumburg huiusmodi quibusvis propriis et compe-  
 tentibus concedendo presentibus castro capitei Prusij illis huiusmodi  
 in quod ad actus huiusmodi huiusmodi ac bonis huiusmodi omnia to

factum.